



31 isim için kritik gelişme

27 Eylül Perşembe 2018 12:47



15 Temmuz darbe girişimi sırasında Gölbaşı'ndaki Özel Kuvvetler Komutanlığını (ÖKK) ele geçirme teşebbüsüyle ilgili 68 sanığın yargılandığı davada, duruşma savcısı esas hakkındaki mütalaasını açıkladı.

Fethullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişimi sırasında Gölbaşı'ndaki Özel Kuvvetler Komutanlığını (ÖKK) ele geçirme teşebbüsüyle ilgili 68 sanığın yargılandığı davada, duruşma savcısı esas hakkındaki mütalaasını açıkladı.

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesince, Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ndeki salonda görülen duruşmaya sanıklar, yakınları ve taraf avukatları katıldı.

Mahkeme Başkanı Bayram Kantık, önceki duruşmada alınan ara karar gereği dava dosyasına gelen evrakı okudu, ardından esas hakkındaki mütalaasını açıklamayı için cumhuriyet savcısına söz verdi.

MÜTALAASINI AÇIKLADI

Bunun üzerine mütalaasını sunan savcı, eski albay Ümit Bak ile eski yarbay Mehmet Ali Çelik'in de aralarında bulunduğu sanıklar Ahmet Müfit Küçük, Ali Kapucu, Baki Ağyar, Bekir Kurt, Bilal Tosun, Engin Kaya, Engin Sevinç, Fahri Ersoy, Faruk Erkul, Fatih Uysal, Gökhan Mercan, Mehmet Raydemir, Murat Aydın, Mustafa Koyuncu, Muzaffer Han, Okan Türkmen, Osman Çolak, Özgür Çiloğlu, Ramazan Kılıç, Rasim Eşref Çıtak, Serkan Ak, Serkan Coşkun, Sezgin Güney, Şenol Soylu,

Turgay Usanmaz, Uğur Demirtaş, Ümit Burtaçoğlu, Veysel Ezgin ve Yakup Akkuş'un "**anayasal düzeni ihlal**" suçundan birer kez "**ağırlaştırılmış müebbet hapisle cezalandırılmalarını**" talep etti.

Savcı, söz konusu sanıklardan Küçük, Ersoy, Coşkun, Güney ve Ezgin'in müşteki astsubay İsmail Oğuz'u "kasten öldürmeye teşebbüs" ettikleri için de ayrıca 20'şer yıla kadar hapisle cezalandırılmalarını istedi.

15 YILA KADAR HAPİS İSTEMİ

Sanıklar Adem Loğa, Ahmet Aslan, Ahmet Seçkin Vural, Ahmet Turan Yücedağ, Alperen Berat Durmuş, Cem Sinan Yenal, Emrah Şentürk, Emre Andıç, Ertuğrul Bozçal, Fatih Rüştü Keten, Gürbüz Türk, Hüseyin Uğurer, Hüseyin Uludağ, Kadir Aslan, Mehmet Durmaz, Mehmet Koç, Mehmet Kuşlu, Mehmet Ali Eser, Mehmet Yaşar Çelik, Mustafa Avdan, Mustafa Sarıboğa, Osman Yalçın, Ökkeş Dursun Öztürk, Ömer Faruk Cavlazoğlu, Raşit Özdilek, Sedat Soysal, Selçuk Sert, Ufuk Kaplan, Yasin Deribaş, Yıldırım Yılmaz, Halil Kuş, Süleyman Menteş, Şükrü Bülbül, Umut Coşkun ve Yalçın Damar hakkında ise "**silahlı terör örgütüne üyelik**" suçundan 15 yıla kadar hapis cezası isteyen savcı, ayrıca firari sanıklar Burak Keklik ve Harun Raşit Aktaş'ın dosyalarının ayrılmasına talep etti.

MÜTALAANIN TAM METNİ İÇİN TIKLAYINIZ

DAVA DEVAM ETTİ

Ankara 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen ÖKK davasının öğleden sonraki bölümünde katılanlar ile sanık ve avukatların esas hakkındaki mütalaaya karşı beyanları alındı. Cumhurbaşkanlığı Avukatı Alaaddin Varol, mütalaaya kısmen katıldıklarını, kısmen katılmadıklarını belirterek, süre istedi. Sanıklar ve avukatları da savunma için süre isteyince taleplerin alınmasına geçildi.

"ARTIK HİÇBİR RAPOR BENİ ŞAŞIRTMAZ DİYORDUM AMA BU ŞAŞIRTTI"

Davanın 1 numaralı sanığı eski kurmay albay Ümit Bak şunları söyledi:

"Normal bir gün yaşamış olsak size üç şey anlatacaktım. Birincisi, Semih Terzi ile benim cep telefonum arasında olduğu öne sürülen mesajlarla ilgili. Telefonların, imajı alınmadan ÖKK'da kontrol edilip, üzerinde oynama yapıldığını belgelerle ortaya koyacaktım. Ama esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmamda anlatacağım. İkincisi, dijital materyallere ilişkin. Bugüne kadar o kadar çok raporla karşılaştım ki, artık hiçbir rapor beni şaşırtmaz diyordum, ama bu şaşırttı. Raporda yer alan 4 materyalden üçü bana ait değil. Savcılık yazışmalarının hiçbirisinde de bu üç materyalin ismi, cismi yoktur. Bunlardan birisinin içinde FETÖ elebaşına ait bir video ve Ekrem Dumanlı'ya ait bir klip var. Gerçekten şaşırdım.

Son olarak, ankesörlü telefonla ilgili bir belge gelmiş, siz de takipsizlik kararı verildiğini söylemişsiniz. Savcı, '**delil bulunamadığından**' dese, bir şey söylemeyecektim. Ancak Başsavcılık başyazısında, '**ankesörlü telefondan örgüt talimatlarının verildiği tespit edilmişse de hakkında açılmış bir başka dava olduğundan takipsizlik**' denilmiş. Bunu da kabul etmem mümkün değil. Bunun ne olduğunu da son savunmamda size ispat edeceğim."

"KARIŞIKLIK OLABİLİR"

Çok sayıda sanık daha dijital materyaller raporunda kendilerine ait olmayan ve arama tutanaklarında yer almayan malzemelerin gözüktüğünü bildirince Mahkeme Başkanı Bayram Kantık, "**Karışıklık olabilir. Binlerce materyal var. Tebliğ ettik ki, görelim**" dedi.

Verilen aradan sonra kararını açıklayan mahkeme tutuklu sanıkların tutukluluğuna devamla, esas hakkındaki mütalaaya karşı savunmalar için duruşmayı 10-14 Aralık'a erteledi.

Odatv.com

[ÖKK](#)[15 Temmuz](#)[fetö](#)[özel kuvvetler](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)[ARŞİV](#)[KATEGORİLER](#)

